EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023

ADENDO Nº 1

O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa para aquisição de lixeiras e
contentores para atendimento das demandas do Centro de Turismo Social e Lazer de Praia
Formosa - CTSLPF e Centro de Atividades de Baixo Guandu - CABG, do Sesc AR/ES.

Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público as seguintes alterações:

1° Quanto à unidade de medida informada no item 04 do lote único do edital de licitação, onde se lê:

“Unidade.”

Leia-se:

“Conjunto.”

2° - Permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital e Anexos.

Vitória/ES, 27 de setembro de 2023.

Givanildo Bastos de Carvalho
Pregoeiro